様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

常陸太田市地域公共交通活性化協議会会長　殿

申請者　住所
氏名
TEL

　常陸太田市公共交通運転手就労奨励金交付申請書

　常陸太田市公共交通運転手就労奨励金の交付を受けたいので、常陸太田市公共交通運転手就労奨励金交付要項第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　奨励金額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　住民票の写し
(2)　戸籍の附票の写し
(3)　納税証明書又は市税等に滞納がないことの証明書
　 （申請日の属する年の1月1日以降に本市に転入した者で、常陸太田市税
等が課税されていない者について、前年の市町村税等の課税基準日に住所を有していた市区町村の発行したもの）
(4)　運転免許証の写し
(5)　勤務証明書（様式第２号）
(6)　その他会長が必要と認める書類

【同意・契約事項】
１　本申請にあたり、住民登録及び市税等滞納状況について確認することに
同意します。
２　市内に３年以上居住する見込みであることを誓約します。
３　公共交通事業者における市内事業所又は営業所に運転手として３年以上
継続して勤務する見込みであることを誓約します。
４　暴力団員その他反社会的団体の構成員でないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　             氏名